
 

Zarządzenie nr 0050.215.2012 

Burmistrza Stąporkowa  

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

w sprawie ogłoszenia „Konkursu na hasło promocyjne Gminy Stąporków”, powołania Komisji Konkursowej 

ds. przeprowadzenia konkursu oraz ustalenia Regulaminu Prac Komisji. 

 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 18, art. 30 ust. 1 oraz art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam konkurs na hasło promocyjne Gminy Stąporków. 

2. Regulamin Konkursu stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Powołuję Komisję Konkursową do oceny spełniania przez uczestników Konkursu wymagań określonych  

w Regulaminie Konkursu, oceny prac konkursowych oraz wyboru najlepszej pracy konkursowej, w składzie: 

1. Przewodniczący: Anna Kobierska 

2. Sekretarz: Katarzyna Sorn 

3. Członek Komisji: Michał Gajewski 

§ 3 

Ustalam Regulamin Pracy Komisji Konkursowej w brzmieniu określonym w Załączniku nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi referatu ds. społecznych i rozwoju gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ  

 

/-/ mgr Dorota Łukomska 

 

 

 

Przygotował: Michał Gajewski      

41 374 10 65 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.215.2012 

Burmistrza Stąporkowa z dnia 4 grudnia 2012 r. 

 

 

Regulamin konkursu na hasło promocyjne Gminy Stąporków 

 

I. Organizator:  

Organizatorem konkursu jest Urząd Miejski w Stąporkowie.  

II. Cel konkursu:  

Celem konkursu jest wybranie najatrakcyjniejszego hasła promującego Gminę Stąporków, które będzie miało 

zastosowanie w materiałach informacyjnych i promocyjnych Gminy Stąporków, w tym m.in. w materiałach 

elektronicznych, grafice internetowej, banerach promocyjnych, publikacjach prasowych, albumowych, kata-

logach itp. 

III. Warunki uczestnictwa  

1. Konkurs jest jednoetapowy i ma charakter ogólnopolski. 

2. Konkurs jest adresowany do wszystkich chętnych osób fizycznych, posiadających pełną zdolność do czyn-

ności prawnych, które spełnią warunki uczestnictwa zgodnie z niniejszym Regulaminem. 

3. W Konkursie nie mogą brać udziału pracownicy Organizatora, pracownicy jednostek podległych, członko-

wie Komisji Konkursowej, a także członkowie ich najbliższych rodzin. Za członków najbliższej rodziny uzna-

je się wstępnych, zstępnych, rodzeństwo, małżonków i osoby przysposobione. 

4. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest: 

a) dostarczenie zgłoszenia udziału w konkursie i akceptacji postanowień Regulaminu Konkursu stano-

wiące Załącznik nr 3 do Zarządzenia. 

b) dostarczenie projektu hasła zgodnego z wymaganiami określonymi w pkt IV niniejszego Regulaminu, 

5. Każdy z uczestników może zgłosić do Konkursu maksymalnie 2 hasła.  

6. Wyłonione drogą niniejszego konkursu hasło promocyjne staje się własnością Organizatora Konkursu, 

który może je w dowolny sposób wykorzystać i wprowadzać zmiany oraz odstępować na rzecz osób fi-

zycznych i prawnych.  

3. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do opublikowania imienia, nazwiska i informacji o zwycięzcy 

konkursu oraz umieszczanie ich w materiałach informacyjnych i promocyjnych Organizatora oraz w me-

diach i internecie.  

IV. Forma prezentacji pracy konkursowej  

1. Projekt hasła musi być zaprezentowany (naklejony) na sztywnej planszy w formacie A4, napisany 

czcionką Arial rozmiar min. 36 w języku polskim oraz na nośniku elektronicznym, płycie CD lub 

DVD, w jednym z formatów doc, docx, odt, rtf.  



 

V. Miejsce i termin składania prac konkursowych  

1. Każda praca konkursowa powinna znajdować się w odrębnej kopercie oznaczonej tylko i wyłącznie 

napisem: „Konkurs na hasło promocyjne Gminy Stąporków”. Koperta nie może być oznaczona da-

nymi uczestnika Konkursu.  Do koperty zawierającej prace należy włożyć zaklejoną kopertę opa-

trzoną tym samym opisem, zawierającą wypełnioną kartę zgłoszenia konkursowego. Koperty za-

wierające dane uczestnika zostaną otworzone przez Komisję dopiero po dokonaniu wyboru najlep-

szego hasła promocyjnego. 

2. Prace konkursowe wraz ze zgłoszeniem należy składać w siedzibie Organizatora tj. Sekretariat 

Urzędu Miejskiego w Stąporkowie, ul. Piłsudskiego 132A, 26-220 Stąporków lub przesyłać pocztą 

na adres Organizatora w terminie do 15.01.2013 r. do godz. 15.30 (uwaga: liczy się data  

i godzina wpływu prac konkursowych do Urzędu) 

3. Koszty dostarczenia prac konkursowych pokrywa uczestnik Konkursu. 

4. Prace konkursowe niespełniające wymagań, o których mowa w Regulaminie konkursu lub nadesła-

ne po upływie terminu nie będą podlegały ocenie Komisji.  

VI. Kryteria oceny prac konkursowych 

Prace oceniane będą zgodnie z następującymi kryteriami: 

a) wartości projektowe: oddanie charakteru Gminy Stąporków, oryginalność, 

b) wartości marketingowe: wywoływanie pozytywnych skojarzeń, łatwość rozpoznania i zapa-

miętania. 

VII. Komisja konkursowa 

1. Wyboru laureata konkursu na hasło promocyjne Gminy Stąporków dokonuje Komisja Konkurso-

wa w składzie określonym w Zarządzeniu. 

2. Komisja pracuje zgodnie z Regulaminem Prac Komisji stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

3. Decyzja Komisji o przyznaniu nagrody jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie.  

4. Komisja przyzna nagrodę pieniężną w kwocie 500,00 PLN. 

5. Organizator zastrzega sobie prawo do nierozstrzygnięcia konkursu.  

VII. Rozstrzygnięcie konkursu  

1. Planowana data ogłoszenia wyników 31.01.2013 r. 

2. Wyniki konkursu zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

www.staporkow.pl 

3. O terminie i miejscu wręczenia nagrody zwycięzca zostanie poinformowany odrębnie.  

VIII. Postanowienia końcowe  

1. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany Regulaminu.  



2. Każdy uczestnik ma prawo zwrócić się do Organizatora konkursu o wyjaśnienie treści Regulaminu 

Konkursu. Pytania należy kierować do Michała Gajewskiego, pod numerem telefonu  41 374 10 65. 

3. Po ogłoszeniu wyników Konkursu autorzy prac, które nie zostały nagrodzone, mogą odbierać swoje 

prace w siedzibie Organizatora. Prace konkursowe nie będą odsyłane uczestnikom Konkursu. Prace 

nieodebrane do dnia 14.02.2013 r. ulegną zniszczeniu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.215.2012 

Burmistrza Stąporkowa z dnia 4 grudnia 2012 r. 

 

 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ  

 

1. Komisja Konkursowa obraduje na posiedzeniu zwołanym przez Przewodniczącego.  

2. Posiedzenie Komisji Konkursowej prowadzi Przewodniczący.  

3. Posiedzenie Komisji Konkursowej uznane jest za ważne, jeżeli uczestniczy w nim 3 członków. 

4. Wyboru laureata Komisja Konkursowa dokonuje zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym, 

zgodnie z kryteriami oceny, o których mowa w Regulaminie Konkursu stanowiącego załącznik nr 1 do Za-

rządzenia. 

5. W pierwszej kolejności Komisja sprawdza wnioski pod względem formalnym. 

6. Wnioski niespełniające wymogów formalnych Komisja pozostawi bez rozpatrzenia. 

7. Posiedzenie Komisji Konkursowej jest protokołowane przez Sekretarza Komisji. 

8. Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej podpisują uczestnicy posiedzenia. 

9. Udział w pracach Komisji Konkursowej jest nieodpłatny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 0050.215.2012 

Burmistrza Stąporkowa z dnia 4 grudnia 2012 r. 

 

ZGŁOSZENIE DO UDZIAŁU W KONKURSIE NA HASŁO PROMOCYJNE GMINY STĄPORKÓW 

 

1. DANE UCZESTNIKA KONKURSU: 

IMIĘ I NAZWISKO ………………………………………..………………….................................................................. 

ADRES ZAMIESZKANIA ……………………………….………………….................................................................... 

ADRES E-MAIL:........................………………………………………………………………………………………….………………. 

NR TELEFONU …………………………………………………………………................................................................. 

II. PROPONOWANE HASŁO / HASŁA 

1. ………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

2. ………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……… 

III. OŚWIADCZENIA 

1. Oświadczam, że zgłoszone przeze mnie do konkursu hasło jest wynikiem mojej indywidualnej pracy twór-

czej, jest wolne od wad prawnych i nie narusza praw osób trzecich. 

2. Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem Konkursu i jego postanowienia przyjmuje bez zastrze-

żeń.  

3. Zobowiązuję się do nieodpłatnego przeniesienia na Organizatora konkursu na hasło promocyjne Gminy 

Stąporków całości autorskich praw majątkowych do hasła promocyjnego w rozumieniu ustawy z dnia 4 lute-

go 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 904, z późn. 

zm.) 

4. Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z ustawą  

z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926,  

z późn. zm.). przez organizatora konkursu do celów związanych z przeprowadzeniem i rozstrzygnięciem Kon-

kursu. 

 
………………………………………………. 

(data i podpis Uczestnika) 

 


